
SMLOuvA O DÍLO
č. 8932/2018/133

Lesy České republiky, S.p.

ıćoı 421 96 451
DIČ, CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Kralove, 500 08 Hradec Králové
Zapsan v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Kra'lové, Oddíl A XII, vložka 540

statutární Orgán lng. Daniel SZórad, Ph.D., generální ředitel

Zastoupené na Zakladë pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: lng. Miroslavem RoZnerem, ředitelem
Krajského ředitelství Karlovy Vaw

ve věcech technických jedná:

Jan Kaiser, technıcký pracovník pro stavební činnost KŘ Karlovy Vary,

(dále jen „objednate|“)

Josef Jelinek
IČO. 10340866
sldlo: Za tratí 753/12A, 353 O1 Mariánské Lázně

Živnostenský list Vydal MěÚ-OŽÚ Mariánské Lázně, Č.j. ZlV/1 1/2401/JP

(dále jen „zlıotovi!e|“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona čA 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, tuto Smlouvu 0 dílo:

|.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Závazek Zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnostjednostupňovou projektovou dokumentaci pro ohlášení a provádění stavby:

„Lesní cesta Lučinská - projektová dokumentace“ ; dále jen „projektová dokumentace",

Evidenčn cıslo zakázky 5932/2016/133

vše Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, Zadávacím
řízením, na jehož Zaklade byla uzavřena tato smlouva, správními akty a touto smlouvou,

1



10.

11.

Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 Zákona č. 183/2006 Sb. vůčinnémzněni s odpovědností projektantá uvedeným ustanovením upravenou.
Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahuprojektové dokumentace dopravních staveb, v ůčinném zneni á Zadávacím listem projekčních prací,který je přílohou této smlouvy4

Projektová dokumentace bude Splřıovat technické požadavky na její obsah a tvorbu dle ustanovenípříslušných obecně za'vazných právních předpisů.
Projektová dokumentace bude Zpracována v podrobnostech umožňujících Zadání (dle Zákona č.137/2006 Sb , o veřejných ZakáZkách, v účinném Znění) a provádění stavby. Podrobnosti vymezenípředmětu ve ' é Zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a Služebsvýkazem výměr (§ 44 odst. 4 Zákona č 137/2006 Sb, o veřejných ZakáZkách, v ůčinném znění)budou zpracovány v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb. v účinném Znění.
Nedílnou součástí Závazků zhotovitele dle této smlouvy je též zajištění všech podkladů| průzkumů aZkoušek potřebných pro zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou aoprávnenou realızaci stavby.
Nedílnou součástí závazků zhotovitele dle této Smlouvy je rovněž osobní projednánl s dotčenýmiorgány státní správy, svlastníky či správci ınženýrských sítí a komunikaci a s dalšími dotčenýmifyzickými a právnickými osobami. Zhotovitel objednatelı předloží navrh vypořádání připomínek osoba orgánů dle předchozí věty k rozhodnuti o dalším postupu stran podoby projektové dokumentace;rozhodnutím objednatele je Zhotovitel při dalším postupu vázán.
Zhotovitel též zajistí veškeré doklady potřebné pro vyda'ní souhlasu s ohlášenou stavbou.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedeni díla a že sepřed podpisem této smlouvy seznámil s povahou budoucího staveniště
Zhotovitel se dále Zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby sjímZhotovenou, ověřenou projektovou dokumentací. Autorský dozor bude prováděn formou kontrolníčinnosti projektanta na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele(Zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách stavby, při předání á převzetí staveništěstavby, při předání a převzetí zhotovené stavby apod ) V rámcı výkonu autorského dozoru dle tétosmlouvy bude zhotovitel kontrolovat soulad prováděné stavby sjím Zhotovenou, ověřenou(schválenou) projektovou dokumentací, se stavebním povolením (územním rozhodnutím), jakož i sdalšími právnímı akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci stavby Závazné a S nimiž bylobjednatelem seznámen nebo snimiž se Seznámil vprùběhu realizace této smlouvy, Zjištěníučınéná při této činnosti zhotovitel neprodleně zaznamená ve stavebním deníku, a to včetně svýchnávrhů a požadavků. Zhotovitel se ve stavebním deníku vždy vyjádří ke všem zapisům, které mohoumít vliv na shora uvedený soulad, a to formou jejich odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu úpravdalšího postupu. Kvýkonu činnostı autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván objednatelem, a toalespoň 3 dni předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru vdobě objednatelemstanovené, bylfli k němu dle předchozí věty včas vyzván.
Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:
Jednostupňová projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby; 6 ks paré,
a 1 x v elektronické podobě (needitovateíné e formát pdfñ, editovátelné - formát. Xls - ropočet.

II.
Doba plnění

Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení pracl“): 15 7.2016Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací“): 30.10.2016

Odevzdánlm prací se rozumí předání dvou parě projektové dokumentace k Závěrečnému posouzeníshody s požadavky objednateleA
Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí Zhotoviteli výsledek posouzení jejich souladus požadavky objednatele ve lhůtě do 7 dnů od jejich obdržení.

2



Zjisti-Ii objednatel vrámci kontroly odevzdaných prací nedostatky, vyzve zhotovitele k jejich

odstranění. Tim není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.

Zhotovitel se zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do

7.11.2016, objednatel se zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.

Provedenim díla - projektové dokumentace se rozumí předání požadovaného počtu paré projektové

dokumentace objednateli. Dílo je provedeno, je-Ii plné způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-Ii
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazujici vady,

popřípadě dílo nezpůsobilé plně sloužit svému účelu, ustanovení § 2628 občanského zákoníku se

nepoužije.

O předání a převzetí díla - projektové dokumentace bude učiněn datovaný zápis do protokolu a

potvrzen podpisy oběma smluvními stranami

Pokud zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, Zavazuje se objednatel
převzít je i v nábídnutě Zkráceně lhůtě.

Autorský dozor bude zhotovitelem poskytován po celou dobu realizace Stavby, jež je předmětem

projektové dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. oprávněného

zahájení užívání stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, neni-li kolaudační Souhlas

požadován, nebude›li objednatelem písemně požadovánojinak.

Ill.

Cena a platební podmínky

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. Zhotovení dila - projektové dokumentace a poskytnutí

vsech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem

zvláštní odměny dle odstavce 2, nálezi zhotoviteli cena za dílo v celkově výší 93 109,- Kč, slovy

devádesáttřitısícstodevëtkorunčeských. Zhotovitel prohlašuje, že není plátce DPH.

Cena za dílo je strukturovaná dle položkového rozpočtu uvedeného vpříloze této smlouvy a

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být pouze

písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

Za vykonaný autorský dozor se sjednává smluvní cena a to jako sazba za účast na stavbě. Sazba

Za účast na stavbě činí 2145; Kč za jednu účast zhotovitele na stavbě, Vrámci této Sazby je

Zahrnuta odměna za kontrolní činnost vykonanou zhotovitelem v průběhu jednoho kalendářního dne

a náhrada veškerých nákladů Zhotovitele s takovou činnosti spojených, včetně nákladů na cestovné,

Stravné a případné ubytování.

Cena je sjednána podle cenově nabídky zhotovitele a Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na

řádnou realizaci předmětu smlouvy.

Zálohy objednatel neposkytuje.

Cena Za dílo dle odstavce 1 bude objednatelem zhotoviteli uhrazena Základě faktury (daňového

dokladu), řádně vystaveneho zhotovitelem po řádném dokončení a předání díla - projektové

dokumentace objednateli a doručeněho na adresu LČR, s.p, LS Přimda, Husitská 27, 347 O1

Tachov. Cena Za řádně vykonaný autorský dozor bude objednatelem zhotoviteli hrazena vždy za

všechny úkony výkonu dozoru v období jednoho kalendářní měsíce, jež se považujl za jedno dílčí

zdanitelně plnění ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na základě faktury (daňového

dokladu) vystaveněho zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, za nějž cena náleží, nejpozději

do 15 dne kalendářního měsíce po takovém kalendářním měsíci následujícího, doručeného

objednateli.

Splatnost fakturje 21 dní ode dne jejich doručení smluvní straně.

Fakturační adresa:
Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Přimda
Husitská 27
347 01 Tachov



8. Objednatel je oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestlıže vyúčtovánínevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejména pak'
e jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,e nebyly-li vyučtované práce provedeny nebo vykazují vady, nebo jsou-It účtovány neoprávněné.V takovem případě objednatel není v prodlení s platbou takto účtovane ceny.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Projektovou dokumentaci vypracuje autorizována' osoba v oboru dopravní Stavby - Josef Jelinek, č,ČKAIT 0300543.
2. Zhotovitel projedná navrh technıckého řešení Stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhuZpracování projektové dokumentace Za účasti objednatele a dalších stran dotčených stavbouZápisy z výrobních výborů budou součásti dokladové části projektové dokumentace
3, Zhotovitel se zavazuje provést odborný výklad v dokumentační komısı objednatele, na kterou budeobjednatelem pozván Zhotovitel poskytne projednání dokumentační komise potřebné podklady.
4, Projektant se Zúčastní ústníhojedna'ní v raˇmci Stavebního řízeníV

Zhotovitel se Zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby sovéřenouprojektovou dokumentací Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací stavby, bude seúčastnıt kontrolních prohlídek stavby a kontrolních dnu svolaných objednatelem.
6. Nedílnou součástí projektové dokumentace bude Soupis stavebních prací, dodávek a služebnezbytných pro řádné Zhotovení projektované stavby s výkazem výměr (slepý rozpočet)V
7. Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet), včetně souhrnu bude obsažen ve všech paréprojektové dokumentace. Výkaz výměr bude vypracován samostatne a u jednotlivých položek budevždy uveden Způsob a postup výpočtu ajéjich popis.
8. Projektová dokumentace bude obsahovat (v části E. Zásady organizace výstavby) posouzení, Zdapra'ce a činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti Zpracování plánu bezpečnosti aochrany Zdraví při praˇci na staveništı a povinností určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti aochrany Zdraví přı práci (BOZP) ve fázi přípravy díla. Pokud bude nutné určit koordinátora BOZP,objednatel jej na vlastni náklady určí a Zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou součinnost.
9, Vpřípadě, Že pří Zpracování projektové dokumentace vyplyne že při stavbě budou prováděnypráce a činnosti vystavujicí fyzickou osobu Zvýšenému ohroženı Zıvota nebo poškození Zdravi (dlenařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plánbezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavenisti
10. Projekt bude členěn na stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančníchprostředků.
11. Originály všech dokladu budou součásti pare č. 1 projektové dokumentace.
12. Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním projektové dokumentace pro potreby Zajištění přípravy stavbya pro Zadání a realizací stavby.

V.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za správnost, celistvost aL'ıplnost jím zpracované projektovédokumentace, Za správnost, celistvost, úplnost abezpečnost stavby provedené podle jímzpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož iZa



technickou aekonomickou úroveň projektu technologického Zařízení, včetně vlivú na Životní
prostředí.

2. Záruku Za jakost dle odstavce 1 Zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5let od převzetí řádně
dokončeneho díla - projektové dokumentace objednatelem.

3. Vady projektové dokumentace je Zhotovitel povınen odstranit ve lhùtě do 5 dní od jejich písemného
oznámení objednatelem, nebude›|i písemně dohodnuto Jinak. V případě, Že objednateli vznikne v
příčinně souvislosti s vadou projektové dokumentace Škoda, je zhotovitel povinen k písemně výZvě
objednatele tuto objednateli uhradit, včetně případné náhrady nákladů objednatele spojených s
nutností provedeni případných vícepracl Zhotovitelem stavby, a to do 5 dnů od doručení výzvy,

VI.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla dle ćl. ll, odst, 4 této smlouvy Zaplatí Zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výsi 0,5 % Zceny Za dílo bez DPH Za každý, by1^ i Započatý, den
prodlení.

2. Vpřípadě prodlení smluvní strany súhradou penežite'ho plnění dle této smlouvy náleží druhe
smluvnl straně úrok Z prodlení ve výši 0,5 '7/0 z ćástky, sjejímż Zaplacenim je strana v prodlení, Za
každý, byt' i Započatý, den prodlení,

3. Vpřípadě prodlení Zhotovitele sodstraněním vady dle čl. V. teto smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit objednatelí smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pětset Korun Českých) Za každý, byt` i
Započatý, den prodlení.

4, Smluvní pokuty mohou být kombinovaný (t., že uplatnění jedně smluvní pokuty nevylučuje
Souběžně uplatnění jakekoliv jiné smluvnl pokuty).

5. Úhradu smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě objednatelem řádně
vystaveněho daňového dokladu (faktury), doručeněho Zhotoviteli, se splatností 21 dnú ode dne
doručení Kfaktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty obsahujíci popis a
časově určení události, ktera' vsouladu se smlouvou Zaklada právo objednatele smluvnl pokutu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel oprávněn Zaslat ji
ve lhútě splatnosti Zpět objednateli kdoplněni, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhùta
splatnosti počíná běžet od doručení náležitě doplněneho či opraveněho dokladu Zhotoviteli

VII.

Odstoupení od Smlouvy

1. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy vpřípadech a Za podmínek
stanovených občanským Zakoníkem.

2, Zhotovitel je oprávněn odstoupit od těto smlouvy zejmena v případě, pokud mu objednatel i přes
předchozí písemnou výzvu v dodatečně poskytnuté, přıměřene lhůtě neposkytne součinnost nutnou
pro řádnou realiZaoi díla dle teto smlouvy, anebo pokud je objednatel v prodlení s platbou ceny po
dobu delší než jeden měsíc.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od teto smlouvy Zejměna v případě:
řprovádění praci v rozporu s touto smlouvou,
f pokud je zhotovitel v úpadku,
- prodlení Zhotovitele s provedením díla o více než jeden měsíc nebo



-jestlíže Zchování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolnosti nepochybně vyplývá, žepovinnost Zhotovitele bude porušena Způsobem, který zakládá právo objednatele od této Smlouvyodstoupit.
4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se v případě ukončení této smlouvy řídí ustanovenímiObčanského zákoníku, nestanoví-II Smlouva něcojiného

VIII.

Závěrečná ujednání
1. Otázky smluvně neupravene se řeší dle ustanovení občanského zaˇkoníku.

Tuto smlouvu je možno menit pouze oboustranně schválenýmí písemnými dodatky.
3. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajù a Zmena'ch bankovního spojení sesmluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.
4 Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámili s uvedenými smluvními podmínkami abezvyˇhradnè s nimi souhlasí. Nedílnou Závaznou součástí smlouvy je ijejí příloha.
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

/ / , Vv Karlových Varech dne .. v Mariánských Lázních dner..V

Příloha ~ Zadávací list projekčních prací
Cenová nabídka Zhotovitele



Příloha c. 1 Pracovního postupu OSIÚ 02/2012 ~ Zadávacl list projektových prací

LESY čEsKÉ REPUBLIKY, s. p.
Krajské ředitelství Karlovy Vary

Zadávací list projektových prací- dokumentace, studie
Název akce: Lesní cesta Lučinská
Druh realizace: Opravatechnıˇcké zhodnocení
Stupeň dokumentace: Jednostupňova' projektová dokumentace pro Ohlášení a provádění stavby

Místo stavby: Obora Obec s rozšířenou působností: Tachov

k.L'ı.: Obora u Tachova Kraj: Plzeňský

Popis stava iciho stavu:

V Současné dobe lesní cesta 2L/3,5/30 (de'lka 1632 m, šířka 3 m + krajnice Ze Sˇtěrkodıteˇ) s konstrukcí
šterk a šteˇrkodrt', jednostranný příkop, příčné í podélné propustkyv Lesní cesta je opotřebovanáı
S četnými výtluky a propustkem s troubami 3 x 1 m, de'lka 6 m v havarijním stavuv

Popis návrhu a požadavků investora:
Navrhnout Způsob opravy cesty (případný nový kryt bude rovneˇž ze štěrkodrteˇ s posypem lomovými
výsivkami). Šířka cesty po úpravách bude zachovánaV Navrhnout připadne rozšíření vobloucích.
Navrhnout případnou výménu poškozených pode/ných a příčných propustkú, opravu stávajících
hospodářských sjezdù a případné nove', Opravu skládek dříví. Požadujeme všechna závazná
stanoviska dotčených orgánůV
Investor požaduje autorský dozor.
Pro účely hodnocení (porovnání) nabídek podaných na příslušnou veřejnou zakázku uchazeč
vnabídce Stanoví nabídkovou cenu podle následujícího vzorce: Nc = d + (Pdoz X Cdoz ),
přičemž Nc je nabídkovou cenou, d je uchazečem nabízena' cena za dílo (projektovou
dokumentaci) dle čl. IIl. odst. 1 návrhu smlouvy, Pdoz je zadavatelem předpokládaný rozsah
autorského dozoru na Stavbě ve dnech - 7 dnú,Cdoz je uchazečem nabízená sazba za jeden
den účasti na stavbě dle čl. lII. odst. 2 návrhu smlouvy,Pdoz zadavatel stanovil pouze pro účely
hodnocení nabídkové ceny, přičemž skutečný rozsah praci bude závislý na jeho konkrétních
potřebách.

Předpokládaný náklad na stavbu: 5 500 tisv Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobnlm výboru svolanem projektantem do: 31.7.2016
Termín odevzdání projektové dokumentace: 30.10.2016
Projekt bude vyhotoven jako jednostupňovy' v 6 samostatných paré, 1 x v elektronicke podobě

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohlášení Stavby uvedene
v § 104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vyda'ni Stavebního povolení, je
stanoven přílohami č. 7 a č. 9 kvyhlášce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové
dokumentace dopravních staveb.

Součástí dokumentace bude rozpočet S výkazem výměr rozdělený na ča'st investic a část
oprav.

Požadované podklady.“ zápisy Z výrobních výborů, sepsaných projektantem.



Příloha čV 1 Pracovního postupu OSIU 02/2012 - Zadávací list projektových praci

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního Zákona.
DO požadavků na zpracování PD musí být zahrnuty všechny známé podmínky Z předchozích stupňůdokumentace. Dokumentací je nutne Zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrovářízení a pokud možno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek zpracovat detail patřící dorealizační dokumentace, stanovit tento požadavekjiž při Zadávání dokumentace

Ostatní požadavky:
Zhotovitel projedná na'vrh technického řešení Stavby na výrobních výborech, které svolávprúběhu Zpracovávání projektová dokumentace Za účasti Objednatele a dalšíchzúčastněných stran dotčených stavbou Zápisy Z výrobních výborů budou součástí dokladovečásti projektové dokumentace, návrh technického řešení předkládaný dotčeným osobám budepředem projednán s objednatelem.

Součástí PD (v části E. Zásady Organizace výstavby) bude posouzení plnění povinnostízadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. Zda je stavbu možně realizovat jednimzhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu snízkou náročností na koordinaci,neobsahující žádná technologická zařízení apod), nebo Zda bude stavba svým rozsahempodléhat povinnosti doručení oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnüv přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy zda je nutně určit koordinátora BOZP ve taˇzi
přípravy díla.

Termín předání a převzetí projektu bude Stanoven v SOD Teprve po předa'nl a převzetí dílajemozno vystavit fakturu.
Dokumentace bude předa'na i velektronicke podobě (need/tovate/ně - formát pdfl,editovate/né - výkaz výměr a slepý rozpočet - formát X/s ).

Zhotovitel souhlasí sjejím rozmnožováním pro potřeby získání územního rozhodnutí,stavebního povolení, výběru Zhotovitele stavby a její provedení
Budou-li shledaˇny chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta Ihúta jejichodstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon c. 137/2006 Sbv o veřejných zakázkách azpracovaná dokumentace bude součástí Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatelestavebních prací.
Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenově nabídky a uzavření smlouvy o dílo na projektovoudokumentaci.

Dne: dne: 15.1.2016
Investor: Lesy ČR, s Zpracovatelı `Jan Kal
Ing. Ludvík J'L'ıthner
lesní správce LS Přim

IngV Miroslav
ředitel krajského ředitels



NABÍDKOVÁ cENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ A ıNŽ. čıNNoSTí ceıknvý hønørář

Zhotovitel ` Josef Jelínek, Za Trati 753/1 ZA, 353 01 Mariánské Lázně
provozovna : PROKON - projektová a inženýrská kancelář IČ : 10340866

Plzeňská 131/15, 353 01 Mariánské Lázně DIČ:
Zodpovědný projektant : Josef Jelínek
autorizace : ČKAIT 0300543

Investor, Stavebník , Lesy ČR, s.p. Hradec Královéı IČ : 42196451
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 8 DIČ: CZ 42196451

objednatel 4 Lesní Správa Přimda, Husická 27, 347 01 Tachov
zastoupeny' : lngV Ludvík Jüther, lesní Správce
ve věcech technických : Jan Kaiser

Stavba . LESNI CESTA LUCINSKA katastrální území OBORA u Tachova
Druh realizace Stavby : oprava, technické Zhodnocení
Očekávaný stavební
náklad dle objednatele : 5500000,- Kč bez DPH A plati pouze pro kalkulaci této cenové nabidky

Rozsah praci a činností :
porovnání (pracovní soutisk) katastrální mapy s mapou lesnickou dodanou objednatelem
zjištění a zakreslení stávajících inženýrských sítí do výkresu situace stavby
6× dokumentace v rozsahu pro ohlášení Stavby (DOS) s potřebnými detaily pro realizaci stavby
6× kontrolnl rozpočet Stavby a 6× výkaz výměr (slepý rozpočet)
projednání dokumentace se zainteresovanými subjekty a veřejnoprávními orgány
dokumentace na CD nosiči ve formátu pdf, výkaz výměr rovněž V editovatelněm formátu .×ls
výkon autorského dozoru = účast na stavbě při kontrolních dnech, dále na vyžádání a dle zhotovitele

NABÍDKOVÁ cENA (nroiekiøvê nráze a IČ dle sazebníku uNıKA/2013)
Číslo objektu popis Objektu projektové inženýrská honorář

práce činnost celkem Kč

n
ç
ı
ı
ı
ı
.

Dokumentace pro ohlášení s detaily pro realizaci
stavby včetně kontrolního rozpočtu a výkazu výměr 81.09500 12.014,00 93.109,00
Autorský dozor 15.015,00 --- 15.015,00

Nabídková cena c e I k e m Kč 96.11000 12.01400 108.124,00

V nabídkové ceně nejsou obsaženy náklady na geodetické Zaměření stávajícího stavu staveniště ani
skutečného provedení Stavby, Změny projektové dokumentace, úhrada škod na lesnich porostech, správnl ani
jiné poplatky. Podmínky subjektů, které nebude moci rozhodnout Zhotovitel sám, budou řešeny ve spolupráci
s objednatelem. Nabídková cena autorského dozoru čini 2.145,- Kč/den včetně cestovného a Zajištění souvi-
sejících činností. Zhotovitel není plátcem DPH, nabídková cena je konečná a plati do 24.06.2015.

Termíny plnění -
0 Dodání lesnıokë mapy objednatelem do 24.06.2016
~ Návrh řešení, odsouhlasení konceptu objednatelem do 31.072016
0 Předání dokumentace pro ohlášení a realizaci stavby do 30.10.2016
I Výkon autorského dozoru v termínech realizace stavby

Platební kalendář:
0 Úhrada projektových prací v terminu odevzdání DOS s detaily pro realizaci stavby 93.109,- Kč
I Úhrada vvkonu autorského dozoru v termínech dle smlouvv o dílo - maximálně 15.015 - Kč

kontrolní součet 108.124,- Kč

Mar. Lázně, 0
Vypracoval : J






